
                               

開催予定日 2024年 6月 16日（日） 
 

Ⅰ 総 会 （正午より） 

 

会 場 道頓堀ホテル  

大阪市中央区道頓堀 2-3-25 

       地下鉄なんば駅 25番出口 徒歩 3分 

       電話：０６－６２１３－３４４４ 

 

議 題 2022・2023 年度 事業報告、会計報告 

      2024・2025 年度 役員選出、事業計画 

        と予算（案） 

 

2024 年度「たちばな会総会」を下記のように 

開催いたします。ご多用中とは存じますが、多数 

ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

      たちばな会会長 清水 廣一 

 

 

Ⅱ 懇親会  （ 総会 終了後 ～午後 4 時 ）  

  総会に引き続き同じ会場で開催します 

  会 費 ５千円 

   

 ※総会、懇親会にご出席希望の方は、令和５年１１月に

発行予定の「会報第１６号」に同封のハガキにより、お

知らせ下さい。会報が届くまでお待ち下さい。 

  なお、住所不明などで会報が届かない方は、令和

5年 12月以降に、①お名前②ご住所③連絡先電話番

号④何期生か⑤総会と懇親会の出欠（両方か、又は、

いずれかのみか）を記載し、郵送で下記までお送り下

さい。 

準備の都合上、上記いずれの場合も（2024年 4月

30 日）までに、ご投函ください。 

  ＜郵送先＞ 

     〒584-0038 

      大阪府富田林市錦ヶ丘町 1-15 

       大阪府立河南高等学校同窓会 

        「たちばな会」 

 

 

 


